TOP魏德米勒
OMNIMATE板载连接件
 ——明星产品推荐
2
魏德米勒
板载连接件明星产品推荐
信号类PCB端子：LM 5.0x
• 5.00 / 5.08 mm 间距，压线框接线，90°/135°/180°出线方向
• IEC: 630 V / 17.5 A / 0.2 - 2.5 mm²
    UL: 300 V / 15 A / AWG 24 - AWG 14
订货号 型号 订货号 型号
1716080000 LM 5.08/02/90 3.5SN OR BX 1716090000 LM 5.08/03/90 3.5SN OR BX
1768850000 LM2N 5.08/04/90 3.5SN OR BX 1768860000 LM2N 5.08/06/90 3.5SN OR BX
1769600000 LM3R 5.08/06/90 3.5SN OR BX 1769630000 LM3R 5.08/09/90 3.5SN OR BX
*以上为2-9路无法兰/90°插座订货号，支持4-36回路**；颜色：橙/黑，需要更多针数时，可由客户自己装配
信号类接插件：C2P / C2H 3.50
• 3.50 mm 间距，PUSH IN直插式接线插头，180°出线方向，提供无法兰/螺钉法兰F/
    释放杆法兰LR的3种版本
• THT插座，90°/180°出线方向，无法兰G/标准法兰F/焊针法兰RF的3种版本
• IEC: 320 V / 6 A / 0.2 – 1.0 mm²
• 适用于工业控制、驱动控制等I/O信号联接
订货号 (插头) 型号 订货号 (插座) 型号
2863490000 C2P 3.50/04/180 SN OR BX 2863520000 C2H 3.50/04/90G 3.5SN OR BX
2851100000 C2P 3.50/06/180 SN OR BX 2851240000 C2H 3.50/06/90G 3.5SN OR BX
*以上为4-6路无法兰/90°插座订货号，支持4-36回路**；颜色：橙/黑
信号类接插件：BC / SC 3.81
• 3.81 mm 间距，压线框式接线BCZ，90°/180°/270°出线方向；PUSH IN直插式接线
    BCF，180°出线方向提供无法兰/螺钉法兰F/释放杆法兰LR几种版本
• 插座，90°/135°/180°/270°出线方向，单层SC/双层SCD
• IEC: 320 V / 17.5 A / 0.2 - 1.5 mm²
    UL: 300 V / 10 A / AWG 28 - AWG 16
订货号 (插头) 型号 订货号 (插座) 型号
1969100000 BCF 3.81/02/180 SN OR BX 1942020000 SC 3.81/02/90G 3.2SN OR BX
1969110000 BCZ 3.81/03/180 SN OR BX 1942040000 SC 3.81/03/90G 3.2SN OR BX
*以上为2-3路无法兰/90°插座订货号，支持2-18回路；颜色：橙/黑
信号类PCB端子：LS2HF 3.50
• 3.50 mm 间距，直插式接线，90°出线方向
• IEC: 400 V / 17.5 A / 0.2 - 1.5 mm²
    UL: 150 V / 12.5 A / AWG 24 - AWG 16
订货号 型号 订货号 型号
2000940000 LS2HF 3.50/04/90 3.5SN OR BX 2000950000 LS2HF 3.50/06/90 3.5SN OR BX
2000960000 LS2HF 3.50/08/90 3.5SN OR BX 2009700000 LS2HF 3.50/10/90 3.5SN OR BX
*以上为4-10路无法兰/90°插座订货号，支持4-36回路**；颜色：橙
信号类PCB端子：PS 3.50
• 3.50 mm 间距，螺钉垫片接线，90°出线方向
• IEC: 320 V / 17.5 A / 0.2 - 1.5 mm²
    UL: 300 V / 10 A / AWG 28 - AWG 16
订货号 型号 订货号 型号
1912320000 PS 3.50/02/90 3.5SN OR BX 1811190000 PS 3.50/03/90 3.5SN OR BX
1811200000 PS 3.50/04/90 3.5SN OR BX 1811210000 PS 3.50/05/90 3.5SN OR BX
*以上为2-5路&90°订货号，支持2-12回路；颜色：橙/黑，需要更多针数时，可由客户自己装配
板载连接件 | 明星产品
**：产品路数指上中下几层总的接线点数
3
穿墙端子：WGK
• 压线框式接线WGK,最大接线面积4 mm²-95 mm²
• IEC: 400V-1000 V / 41A-232 A
    UL: 300 V-600V / 30 A-230A
订货号 型号 订货号 型号
1250930000 WGK 4 BK BX 1250950000 WGKV 4 BK BX
2439470000 WGK 10 BK BX 2439570000 WGKV 10 BK BX
*以上为WGK 4/WGK10的订货号，同时提供WGK16/25/50/95等，颜色：黑/灰
信号类PCB端子：LMF(S)
• 5.00 / 5.08 / 7.50 mm 间距，PUSH IN直插式接线，90°/180°出线方向
• 提供带按钮LMF和无按钮LMFS的2种版本
• IEC: 400 V / 24 A / 0.5 - 2.5 mm²;
    UL: 300 V / 20 A / AWG 24 - AWG 12
订货号 型号 订货号 型号
1330960000 LMFS 5.08/02/90 3.5SN OR BX 1330970000 LMFS 5.08/03/90 3.5SN OR BX
1330710000 LMF 5.08/02/90 3.5SN OR BX 1330720000 LMF 5.08/03/90 3.5SN OR BX
*以上为2-3路&90°订货号，支持2-24回路；颜色：橙/黑
电源类 PCB端子：LLF(S) & LUF(S)
• 7.50 / 10.00 / 15.00 mm 间距，PUSH IN直插式接线，90°/180°出线方向
• 提供带杠杆LLF/LUF和不带杠杆LLFS/LUFS的2种版本
• LLF(S) - IEC: 1000 V / 41 A / 0.5 - 6 mm²; UL: 600 V / 35 A / AWG 24 - AWG 8
    LUF(S) - IEC: 1000 V / 101 A / 0.5 - 25 mm²; UL: 600 V / 53 A / AWG 18 - AWG 4
适用于电力电子装置电源联接
订货号 型号 订货号 型号
2471530000 LLF 7.50/02/90V 5.0SN BK BX 2473000000 LLFS 7.50/02/90V 5.0SN BK BX
1988600000 LUF 10.00/02/90 5.0SN BK BX 2491800000 LUF 15.00/04/90 5.0SN BK BX
*以上为2-4路&90°订货号，支持2-12回路；颜色：黑
电源类 PCB端子：LL 6.35
• 6.35 mm 间距，压线框接线，90°出线方向
• IEC: 1000 V / 32 A / 0.18 - 6 mm²
    UL: 600 V / 30 A / AWG 26 - AWG 10
订货号 型号 订货号 型号
1356830000 LL 6.35 / 02 / 90 V 5.0 SN BK BX 1356840000 LL 6.35 / 03 / 90 V 5.0 SN BK BX
1356850000 LL 6.35 / 04 / 90 V 5.0 SN BK BX 1356870000 LL 6.35 / 05 / 90 V 5.0 SN BK BX
*以上为2-5路&90°订货号，支持2-12回路；颜色：黑
电源类 PCB端子：LXXX 15.00
• 15 mm 间距，压线框接线，90°出线方向
• IEC: 1000 V / 150 A / 0.5 - 50 mm²
    UL: 600 V / 126 A / AWG 20 - AWG 1
订货号 型号 订货号 型号
1047120000 LXXX 15.00 / 01 / 90 4.5SN BK BX 1047130000 LXXX 15.00 / 02 / 90 4.5SN BK BX
1047140000 LXXX 15.00 / 03 / 90 4.5SN BK BX 1047150000 LXXX 15.00 / 04 / 90 4.5SN BK BX
*以上为1-4路&90°订货号，支持1-9回路；颜色：黑
信号类PCB端子：LL 5.0x
• 5.00 / 5.08mm 间距，压线框接线，90°/180°出线方向
• IEC: 500 V / 32.5 A / 0.5 - 6 mm²
    UL: 300 V / 20 A / AWG 26 - AWG 12
订货号 型号 订货号 型号
1934250000 LL 5.08/02/90 3.2SN OR BX 1934260000 LL 5.08/03/90 3.2SN OR BX
1934290000 LL2N 5.08/04/90 3.2SN OR BX 1934300000 LL2N 5.08/06/90 3.2SN OR BX
*以上为4-6路无法兰/90°插座订货号，支持4-36回路**；颜色：橙/黑，需要更多针数时，可由客户自己装配
板载连接件 | 明星产品
**：产品路数指上中下几层总的接线点数
样本编号：2873700000
以上目录内容仅供参考，魏德米勒会不时发布并更新产品目录，请以最近更新版本为准。版权所有，未经许可不得翻印 12/2023
如果您想了解更多魏德米勒公司/产品详细信息，欢迎登陆：
产品在线样本：https://catalog.weidmueller.com.cn
魏德米勒微博：https://weibo.com/weidmuellerchina
扫一扫
关注魏德米勒微信公众号
扫一扫
查看魏德米勒3D电子样本
扫一扫
关注魏德米勒京东自营旗舰店
扫 码 获 取 专 属 服 务
魏德米勒 — 智能工业联接专家
作为经验丰富的智能工业联接专家，魏德米勒为全球客户和合
作伙伴提供关于工业环境中的电力、信号和数据方面的产品、
解决方案和服务。
魏德米勒始终致力于工业联接，拥有先进的技术和丰富的经
验，广泛应用于机械与工厂自动化、能源、过程控制、交通、
装置制造、基础设施建设等领域，满足工业环境下的各种需
求。魏德米勒自进入中国市场以来，始终坚持以本土客户为
本，为本土客户提供创新的智能化解决方案，与客户共塑数字
化未来。
魏德米勒电联接(上海)有限公司
Weidmüller Interface (Shanghai) Co., Ltd.
总部 Headquarters
地址：上海市裕通路100号宝矿洲际商务中心25楼(200070)
总机：021-22195008
网址：www.weidmueller.com.cn